

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 103
Stavba: Hradečná v km 0,000-2,610 - odstranění nánosů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23.10.2024

Zadavatel: IČ:
Lesy České republiky, s.p. DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Milan Brokl DIČ:

Projektant: IČ:
TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-123 470,10
--------------	-------------

Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přenesená 21,00%	-123 470,10	0,00
	sníž. přenesená 12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-123 470,10
------------	---	-----	-------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 103

Stavba: Hradečná v km 0,000-2,610 - odstranění nánosů

Místo:

Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-123 470,10	-123 470,10
SO-03 -	Zajištění kamenných konstrukcí - ZmL č.		
MNP2	11/2024/101-24/2	-119 570,10	-119 570,10
VON -			
MNP2	Vedlejší a ostatní náklady - ZmL č. 11/2024/101-24/2	-3 900,00	-3 900,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hradečná v km 0,000-2,610 - odstranění nánosů
Objekt:

SO-03 - MNP2 - Zajištění kamenných konstrukcí - ZmL č. 11/2024/101-24/2

Místo:

Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-119 570,10

D HSV Práce a dodávky HSV

-119 570,10

D 1 Zemní práce

-42 186,65

1	K	1	Firem. pol.: Odstranění kořenů křovin	m2	-72,200	100,00	-7 220,00
	VV		-72,2 "odstranění kořenů křovin v místech přeskládaných rovinanin na LK (km 1,156-1,240; 1,280 - 1,340)		-72,200		
	VV		Součet		-72,200		
2	K	111122RFP	Firem pol.: Kompletní likvidace kořenů křovin, dle zvolené technologie zhotovitele, v souladu s platnou legislativou	m2	-72,200	50,00	-3 610,00
	VV		-72,2 "kořeny křovin v místech přeskládaných rovinanin na LK (km 1,156-1,240; 1,280 - 1,340)		-72,200		
	VV		Součet		-72,200		
4	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovinanin na sucho	m3	-43,350	200,00	-8 670,00
	VV		úsek - Přeskládání rovinaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		1,5*-16,9		-25,350		
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		1,50*-12,0		-18,000		
	VV		Součet		-43,350		
5	K	114203201	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od hlíny nebo písku	m3	-26,733	300,00	-8 019,90
	VV		úsek - Přeskládání rovinaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		1,85*-16,9*0,5		-15,633		
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		1,850*-12,0*0,5		-11,100		
	VV		Součet		-26,733		
6	K	124353100	Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	-21,386	500,00	-10 693,00
	VV		úsek - Přeskládání rovinaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		(0,4*0,6+0,50)*-16,9		-12,506		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		(0,4*0,6+0,50)*-12,0			-8,880	
	VV		Součet			-21,386	
8	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-14,450	200,00	-2 890,00
	VV		úsek - Přeskládání rovnaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		0,50*-16,9			-8,450	
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		0,50*-12,00			-6,000	
	VV		Součet			-14,450	
11	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	-21,675	50,00	-1 083,75
	VV		úsek Přeskládání rovnaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		0,75*-16,90			-12,675	
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		0,75*-12,00			-9,000	
	VV		Součet			-21,675	
D	4		Vodorovné konstrukce				-42 339,00
13	K	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyklínováním spár úlomky kamene	m3	-26,733	500,00	-13 366,50
	VV		úsek - Přeskládání rovnaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		1,850*-16,9*0,5" - 50 % z celkového objemu			-15,633	
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		1,850*-12,0*0,5 " - 50 % z celkového objemu			-11,100	
	VV		Součet			-26,733	
14	K	463212110BR	Rovnanina z lomového kamene s vyklínováním spár úlomky kamene - s využitím kamene z rozebrané původní konstrukce	m3	-26,733	500,00	-13 366,50
	VV		úsek - Přeskládání rovnaniny z LK				
	VV		LB 1.156 5 - 1.241- celk.délka 84,50 m - řeší se 20% trasy, t.j. 16,90 m				
	VV		1,850*-16,9*0,5" - 50 % z celkového objemu			-15,633	
	VV		LB 1.280 - 1.340- celk.délka 60,00 m - řeší se 20% trasy, t.j. 12,00 m				
	VV		1,850*-12,0*0,5 " - 50 % z celkového objemu			-11,100	
	VV		Součet			-26,733	
15	K	463212191	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného Příplatek k cenám za vypracování líce	m2	-52,020	300,00	-15 606,00
	VV		-52,02" líc rovnaniny			-52,020	
	VV		Součet			-52,020	
D	997		Přesun sutě				-19 251,10
17	K	171201201BR	Likvidace přebytečného kamene (kód 17 05 03) v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech	t	-30,243	300,00	-9 072,90
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Poznámka k položce: Likvidace přebytečného kamení (kód 17 05 03) v souladu se zák. o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění. Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace s kamenem včetně případných poplatků za uložení na skládku. Projekt uvažuje s uložení kamene na skládce v Horním Benešově vzdálenost do 36 km.</i>				
	VV		(43,35-26,733)*-1,82" rozebraná rovnanina - uložená rovnanina			-30,243	
	VV		Součet			-30,243	
19	K	171201200BR	Likvidace přebytečné zeminy v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech	t	-50,891	200,00	-10 178,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce:</i> <i>Poznámka k položce: Likvidace přebytečné zeminy v souladu se zák. o odpadech č. 541/2020 Sb. v platném znění.</i> <i>Součástí položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace s zemínou včetně případných poplatků za uložení na skládku. Projekt uvažuje s uložení zeminy na skládce v Horním Benešově vzdálenost do 36 km.</i>							
P							
VV			Přeskládání rovinaniny z LK				
VV			(36,586+11,4-18,05)*-1,7" výkop+výkop rýhy-násyp			-50,891	
VV			Součet			-50,891	
D	998		Přesun hmot				-15 793,35
13	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	-105,289	150,00	-15 793,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hradečná v km 0,000-2,610 - odstranění nánosů
Objekt: VON - MNP2 - Vedlejší a ostatní náklady - ZmL č. 11/2024/101-24/2

Místo:

Datum: 23.10.2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: TERRA - POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zhotovitel: Milan Brokl

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 900,00

1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	-1,000	3 000,00	-3 000,00
---	---	-----------	---	------	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - v případě dokončení stavby beze změn bude předána nová kopie původní dokumentace, která byla potvrzená stavebním úřadem a bude ořažena jako dokumentace skutečného provedení stavby beze změn (2 pare + 1x v elektronické podobě). - v případě změn na stavbě, budou výkresy dokumentace přepracovány na aktuální stav se zakreslením změn a dokumentace bude předána jako nová dle přílohy č. 14 vyhlášky 499/2006 Sb. (2 pare + 1x v elektronické podobě). - pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně stavebních a konstrukčních detailů v rozlišení a kvalitě pro tisk. - položka neobsahuje geodetické zaměření.

VV

-1

-1,000

VV

Součet

-1,000

16	K	021103000	Zabezpečení přírodních hodnot na místě	kpl	-9,000	100,00	-900,00
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	---------

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: Položka zahrnuje: Zřízení a odstranění opatření k dočasné ochraně stávajících stromů, porostů a vegetačních ploch při stavební činnosti. Provedení opatření k dočasné ochraně vzrostlých stromů, které by mohly být činností na stavbě ohroženy či poškozeny a to obandážováním geotextilií a dřevěnými latěmi v. 2,5 m vč. ovázání. - předpoklad 29 ks

VV

-5" stromů v km 1.1565-1.241

-5,000

VV

-4" stromy v km1.280-1.340

-4,000

VV

Součet

-9,000